1 A、低ドロップアウト
CMOSリニア・レギュレータ
  ADP1706/ADP1707/ADP1708
Rev. 0
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の利用に関
して、あるいは利用によって生じる第三者の特許やその他の権利の侵害に関して一切の責任を負いません。また、アナ
ログ・デバイセズ社の特許または特許の権利の使用を明示的または暗示的に許諾するものでもありません。仕様は、予
告なく変更される場合があります。本紙記載の商標および登録商標は、各社の所有に属します。

SEATING
PLANE
0.30
0.23
0.18
0.60 MAX
0.60 MAX
図 44. 8 ピン・リード・フレーム・チップ・スケール・パッケージ［LFCSP_VD］
3 mm × 3 mm ボディ、極薄、デュアル・リード
（CP-8-2）
寸法単位：mm
  ADP1706/ADP1707/ADP1708
Rev. 0 － 17/18 －
オーダー・ガイド
Model Temperature Range Output Voltage (V) Package Description Package Option Branding
ADP1706ARDZ-0.75R71 –40°C to +125°C 0.75 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-0.8-R71 –40°C to +125°C 0.8 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-0.85R71 –40°C to +125°C 0.85 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-0.9-R71 –40°C to +125°C 0.9 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-0.95R71 –40°C to +125°C 0.95 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-1.0-R71 –40°C to +125°C 1.0 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-1.05R71 –40°C to +125°C 1.05 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-1.1-R71 –40°C to +125°C 1.1 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-1.15R71 –40°C to +125°C 1.15 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-1.2-R71 –40°C to +125°C 1.2 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-1.3-R71 –40°C to +125°C 1.3 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-1.5-R71 –40°C to +125°C 1.5 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-1.8-R71 –40°C to +125°C 1.8 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-2.5-R71 –40°C to +125°C 2.5 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-3.0-R71 –40°C to +125°C 3.0 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ARDZ-3.3-R71 –40°C to +125°C 3.3 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1706ACPZ-0.75R71 –40°C to +125°C 0.75 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L62
ADP1706ACPZ-0.8-R71 –40°C to +125°C 0.8 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L63
ADP1706ACPZ-0.85R71 –40°C to +125°C 0.85 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L64
ADP1706ACPZ-0.9-R71 –40°C to +125°C 0.9 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6J
ADP1706ACPZ-0.95R71 –40°C to +125°C 0.95 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L68
ADP1706ACPZ-1.0-R71 –40°C to +125°C 1.0 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L65
ADP1706ACPZ-1.05R71 –40°C to +125°C 1.05 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L67
ADP1706ACPZ-1.1-R71 –40°C to +125°C 1.1 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L66
ADP1706ACPZ-1.15R71 –40°C to +125°C 1.15 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L69
ADP1706ACPZ-1.2-R71 –40°C to +125°C 1.2 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6A
ADP1706ACPZ-1.3-R71 –40°C to +125°C 1.3 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6C
ADP1706ACPZ-1.5-R71 –40°C to +125°C 1.5 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6D
ADP1706ACPZ-1.8-R71 –40°C to +125°C 1.8 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6H
ADP1706ACPZ-2.5-R71 –40°C to +125°C 2.5 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6E
ADP1706ACPZ-3.0-R71 –40°C to +125°C 3.0 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6F
ADP1706ACPZ-3.3-R71 –40°C to +125°C 3.3 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6G
ADP1707ARDZ-0.75R71 –40°C to +125°C 0.75 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-0.8-R71 –40°C to +125°C 0.8 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-0.85R71 –40°C to +125°C 0.85 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-0.9-R71 –40°C to +125°C 0.9 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-0.95R71 –40°C to +125°C 0.95 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-1.0-R71 –40°C to +125°C 1.0 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-1.05R71 –40°C to +125°C 1.05 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-1.1-R71 –40°C to +125°C 1.1 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-1.15R71 –40°C to +125°C 1.15 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-1.2-R71 –40°C to +125°C 1.2 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-1.3-R71 –40°C to +125°C 1.3 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-1.5-R71 –40°C to +125°C 1.5 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-1.8-R71 –40°C to +125°C 1.8 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-2.5-R71 –40°C to +125°C 2.5 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-3.0-R71 –40°C to +125°C 3.0 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ARDZ-3.3-R71 –40°C to +125°C 3.3 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1707ACPZ-0.75R71 –40°C to +125°C 0.75 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6P
ADP1707ACPZ-0.8-R71 –40°C to +125°C 0.8 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6Q
ADP1707ACPZ-0.85R71 –40°C to +125°C 0.85 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6R
ADP1707ACPZ-0.9-R71 –40°C to +125°C 0.9 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6S
ADP1707ACPZ-0.95R71 –40°C to +125°C 0.95 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6T
ADP1707ACPZ-1.0-R71 –40°C to +125°C 1.0 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6U
ADP1707ACPZ-1.05R71 –40°C to +125°C 1.05 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6V
ADP1707ACPZ-1.1-R71 –40°C to +125°C 1.1 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6W
ADP1706/ADP1707/ADP1708
Rev. 0  － 18/18 －
Model Temperature Range Output Voltage (V) Package Description Package Option Branding
ADP1707ACPZ-1.15R71 –40°C to +125°C 1.15 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6X
ADP1707ACPZ-1.2-R71 –40°C to +125°C 1.2 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6Y
ADP1707ACPZ-1.3-R71 –40°C to +125°C 1.3 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L6Z
ADP1707ACPZ-1.5-R71 –40°C to +125°C 1.5 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L70
ADP1707ACPZ-1.8-R71 –40°C to +125°C 1.8 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L71
ADP1707ACPZ-2.5-R71 –40°C to +125°C 2.5 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L72
ADP1707ACPZ-3.0-R71 –40°C to +125°C 3.0 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L73
ADP1707ACPZ-3.3-R71 –40°C to +125°C 3.3 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L74
ADP1708ARDZ-R71 –40°C to +125°C 0.8 to 5.0 8-Lead SOIC_N_EP RD-8-2
ADP1708ACPZ-R71 –40°C to +125°C 0.8 to 5.0 8-Lead LFCSP_VD CP-8-2 L7P
ADP1706-3.3-EVALZ1  3.3 Evaluation Board
ADP1707-3.3-EVALZ1  3.3 Evaluation Board
ADP1708-EVALZ1  Adjustable, but set to 1.6 V Evaluation Board
D
06
64